

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 4  
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW  
ZAMÓWIENIA**

**Zamawiający: Miasto Będzin reprezentowane przez  
Prezydenta Miasta Będzina z siedzibą  
ul. 11-go Listopada 20  
42-500 Będzin**

**Dotyczy zamówienia publicznego na zadanie pn.: Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 2 w Będzinie.**

**Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz.759 ze zm.) udziela się wyjaśnień na podane poniżej pytania oraz na podstawie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

**PYTANIE 20:** Proszę o sprecyzowanie pozycji przedmiarowej nr 253 tj. wykonanie 85 prób czy mb rurociągu? Kolejna pozycja jest podana w mb.

**ODPOWIEDŹ 20:** Zamawiający informuje, iż należy wykonać 85 mb rurociągu.

**PYTANIE 21:** W nadesłanym przedmiarze nie są usunięte pozycje z pisma z dnia 21.03.2013 r. Czy jest to przedmiar zamienny z naniesionymi zmianami czy tylko wersja czytelna pierwszego przedmiaru?

**ODPOWIEDŹ 21:** Zamawiający informuje, iż jest to czytelna wersja pierwszego przedmiaru.

**Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA  
WICEPREZYDENT MIASTA  
Józef Pilch**